INDICAÇÃO Nº 0115/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que sejam instalados dois
redutores de velocidade na rua Marcílio
Pissin, tendo em vista veículos estarem
transitando em alta velocidade por este
logradouro.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Setembro de
2018

VEREADOR:

João Pedro Pereira - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518